
Technický list

TextFlow 12

Momentovy sroubovak plně izolovaný, Typ: 5

Údaje o objednávce

Artikové číslo 659953 5

GTIN 4013288206114

Třída artiklu 63F

Popis

Provedení:
Ergonomicky tvarovaná vícesložková příčná rukojeť pro optimální přenos síly. Každý šroubovák
je přednastavený na utahovací moment vhodný pro příslušnou velikost šroubu. Velikost
pohonu a utahovací moment jsou vyraženy na rukojeti. Při dosažení nastaveného utahovacího
momentu šroubovák slyšitelně a hmatatelně vypne. Další utahování šroubu není možné.
Uvolňovací moment je vyšší než utahovací moment (ochrana proti přetížení).
Rukojeť a čepel plně izolované do 1000 V dle DIN EN 60900 / VDE 0682-201.
Vhodné pro:
Šrouby s vnitřním šestihranem.

Technický popis

Možnost přenastavení hodnoty vypínání nelze nastavit

Celková délka L 141 mm

Řada 400 i VDE

Data lze protokolovat ne

Přesnost měření utahovacího momentu ±10 %

Nastavení hodnoty vypínání přednastavený

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Feedback s vypínáním

Nastavení utažení Utahování doprava

Nastavený utahovací moment 500 cNm

Měřicí technika mechanický

Princip vypínání mechanická kluzná spojka

Nastavený utahovací moment 5 Nm

Měření Krouticí moment

Typ připojení výměnná čepel

Hmotnost 122 g

Signalizace spuštění dotykový

Délka čepele 93 mm

Přepínatelné rozlišení Nm

Maximální utahovací moment 5 cNm

Unášecí profil 6-hranný šroubovák

Označení výrobce 400 i Hex

Pevně nastavený utahovací moment ano

Druh produktu Momentový šroubovák

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


